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%

Општина: Општина Новаци

Извештаен период:  од 01.01.2022 година до 31.12.2022 година

Датум на поднесување на извештајот: 25.01.2023

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина Општина Новаци за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година до
31.12.2022 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

87.244.097 46.800.021 36.390.077 35.034.269 554.000 451.393 731.635 647.635 124.919.809 82.933.318 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 41.986.491 66,39

70.197.415 54.838.165 36.035.829 34.906.967 394.000 77.787 731.635 647.635 107.358.879 90.470.554 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 16.888.325 84,27

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

48.684.684 38.203.664 0 0 0 0 0 0 48.684.684 38.203.664 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 10.481.020 78,47

65.731.366 29.306.756 354.248 127.302 160.000 0 0 0 66.245.614 29.434.058 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 36.811.556 44,43

 7.710.000 13.860.684 0 0 0 0 0 0 0 0 7.710.000 13.860.684 -6.150.684  
71

  Даночни приходи 
179,7

8

      711 570.000 677.419 0 0 0 0 0 0 0 0 570.000 677.419 -107.419
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

118,8
5

      713 3.540.000 4.976.660 0 0 0 0 0 0 0 0 3.540.000 4.976.660 -1.436.660  ДАНОЦИ НА ИМОТ 
140,5

8

      717 3.510.000 8.206.605 0 0 0 0 0 0 0 0 3.510.000 8.206.605 -4.696.605  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

233,8
1

      718 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90.000 0 90.000
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

0,00

 1.210.000 2.181.692 0 2.929 554.000 451.393 0 0 0 0 1.764.000 2.636.014 -872.014  
72

  Неданочни приходи 
149,4

3

      722 210.000 287.367 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000 287.367 -77.367  ГЛОБИ,СУДСКИ И
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

136,8
4

      723 290.000 315.033 0 0 534.000 451.393 0 0 0 0 824.000 766.426 57.574  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 93,01

      724 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0,00

      725 700.000 1.579.292 0 2.929 20.000 0 0 0 0 0 720.000 1.582.221 -862.221  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
219,7

5

 78.324.097 30.757.645 36.390.077 35.031.340 0 0 731.635 647.635 0 0 115.445.809 66.436.620 49.009.189  
74

  Трансвери и донации 57,55



      741 78.324.097 30.757.645 36.390.077 35.031.340 0 0 0 18.767 0 0 114.714.174 65.807.752 48.906.422  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

57,37

      742 0 0 0 0 0 0 731.635 628.868 0 0 731.635 628.868 102.767  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 85,95

 48.684.684 38.203.664 0 0 0 0 0 0 0 0 48.684.684 38.203.664 10.481.020  
73

  Капитални приходи 78,47

      733 48.684.684 38.203.664 0 0 0 0 0 0 0 0 48.684.684 38.203.664 10.481.020  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

78,47
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 19.835.648 17.311.705 33.167.360 32.582.532 0 0 0 0 0 0 53.003.008 49.894.237 3.108.771  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

94,13

      401 13.324.000 11.080.937 23.879.920 23.456.448 0 0 0 0 0 0 37.203.920 34.537.385 2.666.535  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

92,83

      402 4.503.000 4.249.732 9.287.440 9.126.084 0 0 0 0 0 0 13.790.440 13.375.816 414.624  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

96,99

      404 2.008.648 1.981.036 0 0 0 0 0 0 0 0 2.008.648 1.981.036 27.612  НАДОМЕСТОЦИ 98,63

 400.000 16.667 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 16.667 383.333  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

4,17

      412 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000  ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 

0,00

      413 100.000 16.667 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 16.667 83.333  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 

16,67

 36.783.082 25.888.464 2.868.469 2.324.435 394.000 77.787 300.000 216.000 0 0 40.345.551 28.506.686 11.838.865  
42

  Стоки и услуги 70,66

      420 617.170 221.473 0 0 0 0 0 0 0 0 617.170 221.473 395.697  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 35,89

      421 10.500.415 9.544.629 1.619.261 1.284.431 103.000 0 0 0 0 0 12.222.676 10.829.060 1.393.616
  КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈ
А И ТРАНСПОРТ 

88,60

      423 3.540.000 2.642.249 725.000 567.949 21.000 2.930 0 0 0 0 4.286.000 3.213.128 1.072.872  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

74,97

      424 9.374.596 7.216.902 154.208 151.389 20.000 4.700 0 0 0 0 9.548.804 7.372.991 2.175.813  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

77,21

      425 8.328.070 2.158.622 265.000 217.457 150.000 23.622 300.000 216.000 0 0 9.043.070 2.615.701 6.427.369  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 28,92

      426 1.332.831 1.024.127 105.000 103.209 100.000 46.535 0 0 0 0 1.537.831 1.173.871 363.960  ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 76,33



      427 3.090.000 3.080.462 0 0 0 0 0 0 0 0 3.090.000 3.080.462 9.538  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 99,69

 120.000 41.319 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 41.319 78.681  
45   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 34,43

      452 120.000 41.319 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 41.319 78.681  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 

34,43

 11.575.352 10.280.566 0 0 0 0 431.635 431.635 0 0 12.006.987 10.712.201 1.294.786  
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 89,22

      461 4.230.000 3.917.245 0 0 0 0 0 0 0 0 4.230.000 3.917.245 312.755  СУБВЕНЦИИ ЗА ЈАВНИ
ПРЕПРИЈАТИЈА 

92,61

      463 4.000.000 3.213.200 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.213.200 786.800  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

80,33

      464 3.345.352 3.150.121 0 0 0 0 431.635 431.635 0 0 3.776.987 3.581.756 195.231  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 94,83

 950.000 766.111 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 766.111 183.889  
47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 80,64

      471 950.000 766.111 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 766.111 183.889  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 80,64

 533.333 533.333 0 0 0 0 0 0 0 0 533.333 533.333 0  
49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

100,0
0

      491 533.333 533.333 0 0 0 0 0 0 0 0 533.333 533.333 0  ОТПЛАТА НА глАВНИНА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 

100,0
0

 65.731.366 29.306.756 354.248 127.302 160.000 0 0 0 0 0 66.245.614 29.434.058 36.811.556  
48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 44,43

      480 1.175.200 169.867 344.248 117.500 160.000 0 0 0 0 0 1.679.448 287.367 1.392.081  купување на опрема и машини 17,11

      482 64.136.166 29.136.889 0 0 0 0 0 0 0 0 64.136.166 29.136.889 34.999.277  ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 45,43

      485 420.000 0 10.000 9.802 0 0 0 0 0 0 430.000 9.802 420.198  ВЛОЖУВАЊА И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

2,28

Образложение

Оливера Димитровска 047 203060

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:


